ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

;t pl lodo //оот Ns
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 31 августа 2010 года
ЛЬ 1531 <<Об утвер2цдении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский
район и уреryлированию конфликта интелесов>)

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального
образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муницип€lльного
образования Приморско-Ахтарский район от 31 авryста 2010 года J\b 153l (Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муницип€lльных служащих администрации
муницип€}льного образования Приморско-Ахтарский район и уреryлированию
конфликта интересов):

l) изложить приложение Ns 2 к постановлению в новой редакции
согласно приложению.

2. Постановление администрации муницип€шьного образования
Приморско-Ахтарский район от 15 октября 2018 года Ns |427 <<О внесении
изменений в постановление администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район от 31 авryста 2010 года Ns l531 (Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муницип€tльных служащих администрации муниципЕlльного образования
Приморско-Ахтарский район и урегулированию конфликта интересов)>, считать

утратившим силу.
3. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ,

пресс-служба (Сляднев) официально огryбликовать настоящее постановление в

периодическом печатн ом из дании- гЕвете <Приазовье>>.

4. Постановление
опубликования.

вступает в силу после его официального

Исполняющий обязанности
главы муницип€lльного образования z ----------\

Приморско-Ахтарский район Е.В.Путинцев

IIРИJIОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
район
7ro

(ПРИIIоЖЕНИЕ м 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администр ации
муницип€Lльного образования
Приморско-Ахтарский район

от 31 авryста 2010 года N9 153l
(в редакции постановления

администр ации муницип€lльного
образования Приморско-Ахтарский
рчйо" о, // 2/ {pll N;//а

состАв
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муницип€lльных служащих администрации муницип€lльного
образования Приморско-Ахтарский район и уреryлированию

конфликта интересов

Путинцев
Евгений Валерьевич

Проскура
ольга Николаевна

Пивень
любовь Ивановна

.Щолинская
Светлана Григорьевна

.Щанилова
Анастасия Александровна

- заместитель главы муницип€lльного
образования Приморско-Ахтарский
район, председатель коми ссии;

_ заместитель главы муницип€lльного
образования Приморско-Ахтарский
район, заместитель председателя
комиссии;

- главный специалист отдела по
организационно-кадровой работе,
секретарь комиссии.

члены комиссии:
- начальник финансового управления;

- начальник отдела по организационно-
кадровой работе;

,,Щрягалов
виталий Витальевич

Попова
светлана Николаевна

Кутузова
Елена Анатольевна

Кисляк
Татьяна Егоровна

Начальник отдела
по организационно-кадровой работе

_ начальник правового отдела;

_ начапьник отдела по вопросам
социЕл,льного развития и
здравоохранения;

- председатель Совета муницип€lльного
образования Приморско-Ахтарский
район (по согласованию);

- председатель контрольно-счетной
палаты муницип€tльною образования
Приморско-Ахтарский район,
независимый эксперт (по согласованию).

)

р
ф

А.А..Щанилова